

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2016

Entidad Local: **02-50-095-AA-000** Ejea de los Caballeros (3826)

v.1.1-10.34.251.163

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	5.911.334,71	5.911.334,71	3.142.954,27	2.775.696,44	109.579,89	6.323.720,65	-0,47	
2	Impuestos indirectos	114.109,60	114.109,60	207.725,83	153.624,53	17.656,70	219.985,49	0,82	
3	Tasas y otros ingresos	2.331.426,67	2.331.426,67	1.740.689,20	1.679.036,79	128.953,65	2.483.151,30	-0,25	
4	Transferencias corrientes	4.772.291,59	4.795.052,62	2.963.043,68	2.701.675,73	9.500,00	4.965.998,52	-0,38	
5	Ingresos patrimoniales	1.505.177,18	1.603.187,23	1.275.822,34	795.355,59	67.892,28	2.830.220,47	-0,20	
6	Enajenación de inversiones reales	509.500,00	509.500,00	240.712,10	240.381,52	3.750,00	240.712,10	-0,53	
7	Transferencias de capital	1.953.063,44	2.690.050,78	750.099,29	750.099,29	39.680,35	1.820.331,95	-0,72	
8	Activos financieros	50.000,00	1.184.299,95	21.274,00	21.274,00	0,00	50.000,00	-0,98	
9	Pasivos financieros	619.862,55	261.311,59	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos		17.766.765,74	19.400.273,15	10.342.320,71	9.117.143,89	377.012,87	18.934.120,48	-3,69	

GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	6.320.872,79	6.324.993,00	4.059.957,63	3.960.808,54	113.038,81	5.631.384,96	-0,36	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	6.039.266,50	6.269.871,80	3.604.333,12	3.580.100,02	666.656,05	7.212.890,36	-0,43	
3	Gastos financieros	113.070,09	113.070,09	12.599,51	12.599,51	0,00	27.516,91	-0,89	
4	Transferencias corrientes	1.433.430,24	1.460.801,68	785.516,64	746.817,00	400.283,12	1.380.968,78	-0,46	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	3.028.962,73	4.393.576,95	898.902,65	898.902,65	416.952,60	3.519.910,31	-0,80	
7	Transferencias de capital	161.300,84	168.097,08	27.900,00	25.400,00	36.166,78	168.097,08	-0,83	
8	Activos financieros	50.000,00	50.000,00	3.060,00	3.060,00	0,00	50.000,00	-0,94	
9	Pasivos financieros	619.862,55	619.862,55	426.498,78	426.498,78	0,00	619.862,55	-0,31	
Total Gastos		17.766.765,74	19.400.273,15	9.818.768,33	9.654.186,50	1.633.097,36	18.610.630,95	-4,97	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR